
Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo – e-mail:  usp.te@istruzione.it; sito: www.csateramo.it 
1 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 
 

IL DIRIGENTE 
VISTA la legge n. 124/99 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

VISTO il D.M. n. 235/2014, concernente l’aggiornamento e l’integrazione delle graduatorie 
ad esaurimento del personale docente ed educativo per il triennio 2014/2017; 

VISTO il proprio decreto n. 6139 del 7/12/2016, con il quale sono state ripubblicate le 
graduatorie ad esaurimento del personale docente di Scuola dell’Infanzia e di Scuola Primaria per 
l’a.s. 2016/17 in esecuzione di provvedimenti giurisdizionali; 

RIESAMINATI gli atti; 

RAVVISATA la necessità di apportare, in autotutela, le dovute rettifiche alle predette 
graduatorie; 
 

DISPONE 
 
Sono apportate le seguenti rettifiche alle GAE INFANZIA, pubblicate il 7 dicembre 2016 con 
prot.n.6139, come di seguito specificato. 

- Petrella  Erika (TE 07/02/1972) : rettifica punteggio pregresso 

Graduatoria Da 
posto n. 

  A 
posto n. 

Punt. 

Pregr. 

Punt. 
Abil. 

Punt.serv. Punt.Titoli Pref. Punt. 
Totale 

AAAA 116 112/1 2 15 14 3 R1 34 

- Teodori Patrizia (AP 22/09/1969): rettifica punteggio pregresso 

Graduatoria Da 
posto n. 

  A 
posto n. 

Punt. 
Pregr. 

Punt. 
Abil. 

Punt.serv. Punt.Titoli Pref. Punt. 
Totale 

AAAA 114 109/1 4 12 20 -- R2 36 

- Valerii Roberta (TE 14/07/1967): rettifica punteggio pregresso 

Graduatoria Da 
posto n. 

  A 
posto n. 

Punt. 
Pregr. 

Punt. 
Abil. 

Punt.serv. Punt.Titoli Pref. Punt. 
Totale 

AAAA 135 113/1 8 16 8 -- Q R3 32 

Le istituzioni scolastiche nelle cui graduatorie d’istituto risultano inseriti i predetti docenti, vorranno 
apportare le rettifiche sopraindicate. 

 

MIUR.AOOUSPTE.REGISTRO UFFICIALE(U).0006317.19-12-2016

mailto:usp.te@istruzione.it


Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo – e-mail:  usp.te@istruzione.it; sito: www.csateramo.it 
2 

 

 

Avverso il presente provvedimento, atto di rettifica delle graduatorie, possono essere esperiti i 
rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dall’ordinamento vigente. 

L’Amministrazione si riserva la facoltà di procedere in ogni caso, anche in autotutela, alle 
modifiche necessarie. 

 

 
                          IL DIRIGENTE 
                             Massimiliano Nardocci 
 

 

 

 
 
 
   
Ai Dirigenti Scolastici  TERAMO 
All’Ufficio Scolastico Regionale   L’AQUILA 
Agli Ambiti Territoriali della Repubblica   LORO   SEDI 
Alle Organizzazioni Sindacali della Scuola  LORO  SEDI 
All’Albo (Sito web)    SEDE 

mailto:usp.te@istruzione.it

		2016-12-19T10:58:43+0100
	NARDOCCI MASSIMILIANO




